4

様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

小郡市長  殿

申請者 住所

                    氏名          ㊞

（連絡先電話番号           ）

小郡市保育士就職支援金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、小郡市保育士就職支援金交付要綱第６条

の規定に基づき、下記のとおり申請します。また、交付決定に必要な住民

基本台帳及び税情報等を閲覧することに同意します。

記

１．支援金の種別 １．就職支援金    ２．移住支援金

２．勤務する保育所等

３．勤務形態 正規職員・臨時職員・その他（    ）

４．勤務開始年月日    年   月   日

５．添付書類 １．保育所等勤務証明書

（小郡市保育士就職支援金）

２．保育士証の写し

３．誓約書

４．履歴書

５．移住にかかる費用の領収書等の写し

 （移住支援金のみ）

６．その他市長が必要と認める書類

（             ）

5

様式第２号（第６条、第９条関係）

保育所等勤務証明書（小郡市保育士就職支援金）

就労者  住所

     氏名

（太枠内：雇用主記載欄）

勤務先保育施設名

勤務先保育施設所在地

勤務形態 正規職員・臨時職員・その他（         ）

雇用期間 年  月  日～    年  月  日

勤務日 週に（      ）日勤務

① 勤務時間    時  分～  時  分（1 日実働   時間）

② 月の平均勤務日数        日

③ その他

上記の事項について事実と相違ないことを証明します。

                          年  月  日

雇用主

（事業主） 所在地

      法人名

      代表者名                 印

6

様式第３号（第６条関係）

誓 約 書

 私は、小郡市保育士就職支援金交付申請にあたり、下記のとおり誓約し

ます。

記

 １ 申請書及び提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。

 ２ 保育士として市内の保育所等（施設名：           ）

で２年以上継続して勤務します。

３ 補助金の返還を命じられた場合は速やかに返還に応じます。

       年  月  日

小郡市長  殿

申請者 住所

    氏名            ㊞